

Einkaufsmarkt Fritzsche

Köstlichkeiten aus Neptuns Reich

<p>Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten 380 g Packung 100 g = 0.47 €</p>  <p>40% billiger 1.77</p>	<p>Iglo Fischstäbchen 15er 450 g Großpackung 100 g = 0.38 €</p>  <p>31% billiger 1.69</p>	<p>ab Mittwoch</p> <p>Hawesta Heringsfilet versch. Sorten 200 g Dose</p>  <p>33% billiger 0.99</p>
<p>Hawesta Heringsröllchen in pikanter Tomatensauce 200 g Dose</p>  <p>20% billiger ?</p>	<p>Rügenfisch Heringsfilet 200 g Dose 100 g = 0.50 €</p>  <p>23% billiger 0.99</p>	<p>nur für kurze Zeit</p> <p>Rügenfisch Lachsstücke in Tomaten-Chutny 120 g Dose 100 g = 1.10 €</p>  <p>EINKAUFS-TIPP 1.29</p>
<p>Donnerstag & Freitag</p> <p>Fischbrötchen oder Lachsbrötchen einfach unwiderstehlich Stück</p>  <p>EINKAUFS-TIPP 1.39</p>	<p>Bratheringe nach Hausfrauenart, besonders zart, ein echter Hochgenuss 100 g</p>  <p>20% billiger 0.79</p>	<p>Alaska Seelachsfilet paniert und fertig gebraten + 1 Portion Kartoffelsalat</p>  <p>für nur 1.99</p>
<p>ab Dienstag</p> <p>Victoria Barschfilet Frischfleisch auf Eis, besonders zart 100 g Solange Vorrat reicht.</p>  <p>30% billiger 1.11</p>	<p>Ölheringe nach Hausfrauenart 100 g</p>  <p>22% billiger 0.69</p>	<p>Marinierte Heringe nach Hausfrauenart 100 g</p>  <p>22% billiger 0.69</p>
<p>Thunfischsalat Spezialität des Hauses 100 g</p>  <p>EINKAUFS-TIPP 0.99</p>	<p>Matjesfilet „Gärtner Art“ für den besonderen Genuss 100 g</p>  <p>20% billiger 1.99</p>	<p>Gabelrollmops besonders zart Stück</p>  <p>20% billiger 0.65</p>

Markenartikel zum Knüllerpreis

Knüller der Woche

Holsten Pils

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0.75 €



29% billiger
7.49

Eisbergsalat

Mein Tipp:
Eisbergsalat mit Thunfisch,
Spanien, HKL I
Stück



30% billiger
0.69

Lust auf etwas Besonderes?

Fleischspezialitäten für Ostern können Sie gern bis Freitag an unserer Theke vorbestellen.



Dallmayr Prodomo

Spitzenkaffee
500 g Packung
100 g = 0.76 €



33% billiger
3.88

Gurken

Niederlande,
HKL I
Stück



30% billiger
0.69

Haribo Fruchtgummi

versch. Sorten
175 - 200 g Beutel



30% billiger
0.66

Kiwi

Italien/Spanien
HKL I
6er Packung



38% billiger
0.79

Frisch aus der Theke schmeckt's am Besten.

Schweinezunge

mild gepökelt
1 kg



24% billiger
3.77

Rinderkamm

ohne Knochen, zart
marmoriert, 1 kg
Tipp vom Chef:
Probieren Sie doch mal
einen leckeren Rouladen-
gulasch. Nähere Infos
erhalten Sie an unserer
Theke.



24% billiger
6.88

Hausmacher Blut-, Leberwürstchen

die kleinen „Dickchen“
aus dem Erzgebirge
100 g



20% billiger
0.99

Schlackwurst

in bekanntester
Qualität
100 g



34% billiger
1.11

Grünländer Käse

lieblich-nussig
48 % Fett i. Tr.
im Stück
je 100 g



20% billiger
0.79

Freiburger

cremig-würziger Käse
aus dem Kanton Freiburg
45 % Fett i. Tr.
im Stück
je 100 g



48% billiger
0.99

Alta Batia

aus dem landinischen Bergtal
der Dolomiten, aus naturbe-
lassener Frischmilch hergestellt
50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g



25% billiger
1.49

Schon an Ostern gedacht?

Mars Celebrations

Mini Mars, Twix, Milky Way,
Bounty
200 g Packung
100 g = 1.00 €



28% billiger
1.99

Ferrero Kinder-Überraschungs-Ei

nicht nur für große Kinder
Stück



36% billiger
0.44

Nutella

+ 80 g gratis
für große und
kleine Kinder
880 g Glas
100 g = 0.33 €



29% billiger
2.69

Rotstern Thüringer Edelbitter Spezialitäten

265 g Packung
100 g = 1.69 €



10% billiger
4.49

Könnten Sie sich Ostern ohne Eierlikör vorstellen?

Eppendorfer Eierlikör

0,7 l Flasche



11% billiger
8.88

Dr. Faust Dornfelder

Qualitätswein, trocken,
passt zu würzigem Käse,
kräftigem Fleisch,
Wildgerichten
und in geselligen Runden
0,7 l Flasche
100 ml = 0.57 €



20% billiger
3.99